
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚC CHU 

Số: 47/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phúc Chu, ngày 11 tháng 03 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban chỉ đạo vận động, thu hồi vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ 

xã Phúc Chu năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC CHU 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật số 14/2017/QH14, ngày 20/6/2017 của Quốc hội về quản lý 

vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; 

 Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Phúc Chu; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thu hồi vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ 

xã Phúc Chu năm 2024 gồm các ông/bà có tên sau (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, quy chế hoạt động, 

phân công nhiệm vụ, tổ chức tuyên truyền cán bộ, nhân dân thực hiện nghiêm túc 

Luật số 14/2017/QH14, ngày 20/6/2017 của Quốc hội về quản lý vũ khí, vật liệu 

nổ, công cụ hỗ trợ. Các thành viên Ban chỉ đạo thường xuyên kiểm tra, đôn đốc 

việc thực hiện đến từng đơn vị, địa bàn được phân công phụ trách. 

 Nhiệm vụ của từng thành viên Ban chỉ đạo do Trưởng ban chỉ đạo phân 

công.            

 Điều 3. Công chức văn phòng UBND xã và các ông/bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- BCĐ huyện (báo cáo); 

- TT. Đảng ủy - HĐND xã (báo cáo); 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VP-CA. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nông Hồng Nhậm 

 

 



 

DANH SÁCH 

BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG THU HỒI VK-VLN-CCHT XÃ PHÚC CHU 

(Kèm theo Quyết định số 47/QĐ-UBND, ngày 11/03/2024 

của Chủ tịch UBND xã Phúc Chu) 

 

TT 

 

Họ và tên Chức vụ Chức vụ trong 

BCĐ 

01 Ông Nông Hồng Nhậm Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

02 Ông Ma Công Ngọc Thuyết  Trưởng công an xã P.Trưởng ban TT 

03 Ông Nguyễn Văn Đức Chỉ huy trưởng BCHQS Phó Trưởng ban 

04 Ông La Chấn Khôi CT UBMTTQ xã Ủy viên 

05 Bà Lường Thị Von CT HPN xã Ủy viên 

06 Ông Lý Văn Phượng CT HCCB xã Ủy viên 

07 Ông Lý Trung Hiếu CT HND xã Ủy viên 

08 Ông Mai Xuân Hoàng Bí thư Đoàn xã Ủy viên 

09 Ông Diệp Quốc Việt Phó trưởng Công an xã Ủy viên 

10 Ông Ma Đức Cường Công chức Văn hoá xã Ủy viên 

11 Ông Hoàng Đức Thủy Công chức Tư pháp xã Ủy viên 

12 Bà Hoàng Thị Hiền Công chức VP xã Ủy viên 

13 Ông Lý Thanh Bôn Cán bộ Công an xã Ủy viên 

14 Ông Nguyễn Tiến Hạnh Cán bộ Công an xã Ủy viên 

15 Ông Nguyễn Thanh Hùng Cán bộ Công an xã Ủy viên 

16 06 đ/c Công an viên Công an viên 6 xóm Ủy viên 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T17:16:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T17:26:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




